P1102/1132MFP 

Unidade 25 PREMIUM 50,00 1.250,00 

09 CartuchofTonner CF 217A, portanto, não 
remanufaturado, 	recondicionado 	ou 
recarregado, para Impressora HP Laser 
Jet Pro MFP M130FW 

Unidade 04 PREMIUM 205,00 820,00 

Valor Total da Proposta: R$ 7.010,00 Sete mil e dez reais. 
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Nome do Banco Número da Agência N° da Conta Corrente p/ Depósito 	1  
BANCO DO BRASIL 1187-8 102009-9 

Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital referente ao Pregão